



ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
(седьмой созыв)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.08.2020

№ 49/450

г.Благовещенск

О внесении изменений в Положение
о Почетной грамоте Законодательного
Собрания Амурской области и
Благодарности председателя
Законодательного Собрания
Амурской области

Рассмотрев внесенный в порядке законодательной инициативы комитетом Законодательного Собрания по вопросам законодательства, местного самоуправления и регламенту проект постановления Законодательного Собрания «О внесении изменений в Положение о Почетной грамоте Законодательного Собрания Амурской области и Благодарности председателя Законодательного Собрания Амурской области», Законодательное Собрание
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о Почетной грамоте Законодательного Собрания Амурской области и Благодарности председателя Законодательного Собрания Амурской области, утвержденное постановлением Законодательного Собрания от 31.01.2013 № 16/32, следующие изменения:

1) в разделе I:

а) в пункте 2:

в абзаце первом слова «органов местного самоуправления городских округов и муниципальных районов области» заменить словами «органов местного самоуправления муниципальных районов, муниципальных или городских округов,»;

в подпункте 2 слова «представительным органом местного самоуправления городского округа или муниципального района области (далее – представительный орган)» заменить словами «представительным органом местного самоуправления муниципального района, муниципального или городского округа (далее – представительный орган)»;

б) в абзаце втором пункта 3 слова «органами местного самоуправления городских округов или муниципальных районов области» заменить словами «органами местного самоуправления муниципальных районов, муниципальных или городских округов,»;

2) в пункте 11 приложения слова «Сведения, указанные в пунктах 1 - 11, соответствуют данным трудовой книжки» заменить словами «Сведения, указанные в пунктах 1 - 11, соответствуют данным трудовой книжки (сведениям о трудовой деятельности, представленным и заверенным в установленном порядке)».

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном Интернет-портале правовой информации (www.pravo.gov.ru).

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Законодательного
Собрания



В.Ю.Логинов